
 
 

UCHWAŁA NR XXXI/206/23 
RADY GMINY ZAKRZEW 

z dnia 7 marca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2023 r. poz. 40), art. 212 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634) uchwala się, co następuje:     

§ 1. W uchwale Nr XXX/201/22 Rady Gminy Zakrzew z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2023, wprowadza się następujące zmiany:                      

1. określone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 17 758 208,00 zł zmniejsza się o kwotę 1 256 
008,00 zł, tj. do kwoty w wysokości 16 502 200,00 zł, z tego: dochody bieżące ustalone w kwocie 11 879 
538,0 zł zmniejsza się o kwotę 437 008,00 zł., tj.  do kwoty 11 442 530,00 zł, dochody majątkowe ustalone 
w kwocie 5 878 670,00 zł zmniejsza się o kwotę 819 000,00 zł, tj. do kwoty 5 059 670,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1, 

2. określone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 17 758 208,00 zwiększa się o kwotę 2 337 
657,00 zł, tj. do kwoty w wysokości 20 095 865,00 zł, z tego: wydatki  bieżące ustalone w kwocie 11 263 
062,00 zł zwiększa się o kwotę 161 452,00 zł, tj. do kwoty 11 424 514,00 zł, wydatki majątkowe ustalone 
w kwocie 6 495 146,00 zł. zwiększa się o kwotę 2 176 205,00 zł. do kwoty 8 671 351,00 zł. zgodnie 
z załącznikiem nr 2, 

3. po § 2 dodaje się § 2a w następującym brzmieniu: 

1. Kwotę planowanego deficytu określa sie w wysokosci 3 593 665 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1. Przelewów z rachunków lokat 3 230 000,00 zł. 

2. Przychodów jednostek samorządu terytorialnego wynikające z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację zadania finansowanego z udziałem tych środków 
363 665,00 zł. 

4. Aktualizuje się przychody budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

5. Aktualizuje się zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budzetu gminy określone w załączniku nr 
4. 

6. w określonych w § 5 wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem nr 
5. 

7. Aktualizuje się zadania stanowiące fundusz sołecki, zgodnie z załącznikiem nr 6.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 marca 2023 r.

Poz. 2184



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Waldemar Tomas 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2184



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po

zmianach (5 + 6

1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia  6 436 631,00    0,00   3 212,00  6 439 843,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  2 674 464,00    0,00   3 212,00  2 677 676,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  2 674 464,00    0,00   3 212,00  2 677 676,00

801 Oświata i wychowanie   112 550,00 -  82 000,00    0,00   30 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   82 000,00 -  82 000,00    0,00    0,00

0830 Wpływy z usług   82 000,00 -  82 000,00    0,00    0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  1 174 763,00 -  367 538,00    0,00   807 225,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  774 763,00 -  367 538,00    0,00   407 225,00

85395 Pozostała działalność  1 174 763,00 -  367 538,00    0,00   807 225,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  774 763,00 -  367 538,00    0,00   407 225,00

2057
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

  729 227,00 -  345 918,00    0,00   383 309,00

2059
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

  45 536,00 -  21 620,00    0,00   23 916,00

DAktywny Senior w Gminie Zakrzew
855 Rodzina    100,00    0,00   5 238,00   5 338,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego    100,00    0,00   5 238,00   5 338,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy

   0,00    0,00   5 238,00   5 238,00

 10 604 658,00 -  449 538,00   8 450,00  10 163 570,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  774 763,00 -  367 538,00    0,00   407 225,00

801 Oświata i wychowanie  5 378 670,00 -  819 000,00    0,00  4 559 670,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

80101 Szkoły podstawowe  3 600 000,00 -  819 000,00    0,00  2 781 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

 3 600 000,00 -  819 000,00    0,00  2 781 000,00

Dzgodne z treścią paragrafu

 5 878 670,00 -  819 000,00    0,00  5 059 670,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 16 483 328,00 ##########   8 450,00  15 223 240,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  774 763,00 -  367 538,00    0,00   407 225,00

750 Administracja publiczna   40 880,00 -  40 880,00   40 880,00   40 880,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75011 Urzędy wojewódzkie   40 880,00 -  40 880,00   40 880,00   40 880,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  40 880,00 -  40 880,00   40 880,00   40 880,00

Dsprawy pozostałe

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej    0,00    0,00   4 080,00   4 080,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85395 Pozostała działalność    0,00    0,00   4 080,00   4 080,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

   0,00    0,00   4 080,00   4 080,00

 1 274 880,00 -  40 880,00   44 960,00  1 278 960,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 1 274 880,00 -  40 880,00   44 960,00  1 278 960,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 17 758 208,00 ##########   53 410,00  16 502 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  774 763,00 -  367 538,00    0,00   407 225,00 

 

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

 Ogółem

Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Zlecone

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/206/23

Rady Gminy Zakrzew

z dnia 7 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2184



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą   153 604,00   114 458,00   114 458,00    0,00   114 458,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   39 146,00   39 146,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 662,00 -  6 662,00 -  6 662,00    0,00 -  6 662,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    457,00    457,00    457,00    0,00    457,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   147 399,00   108 253,00   108 253,00    0,00   108 253,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   39 146,00   39 146,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   150 354,00   111 208,00   111 208,00    0,00   111 208,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   39 146,00   39 146,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 662,00 -  6 662,00 -  6 662,00    0,00 -  6 662,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    457,00    457,00    457,00    0,00    457,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   144 149,00   105 003,00   105 003,00    0,00   105 003,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   39 146,00   39 146,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   16 662,00   16 662,00   16 662,00    0,00   16 662,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 662,00 -  6 662,00 -  6 662,00    0,00 -  6 662,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    457,00    457,00    457,00    0,00    457,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   10 457,00   10 457,00   10 457,00    0,00   10 457,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   212 815,00   61 815,00   61 815,00    0,00   61 815,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   151 000,00   151 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  2 436 205,00   130 000,00   130 000,00    0,00   130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 306 205,00  2 306 205,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 649 020,00   191 815,00   191 815,00    0,00   191 815,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 457 205,00  2 457 205,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   212 815,00   61 815,00   61 815,00    0,00   61 815,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   151 000,00   151 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  2 436 205,00   130 000,00   130 000,00    0,00   130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 306 205,00  2 306 205,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 649 020,00   191 815,00   191 815,00    0,00   191 815,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 457 205,00  2 457 205,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   43 815,00   43 815,00   43 815,00    0,00   43 815,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   130 000,00   130 000,00   130 000,00    0,00   130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   173 815,00   173 815,00   173 815,00    0,00   173 815,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   151 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   151 000,00   151 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  2 306 205,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 306 205,00  2 306 205,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 457 205,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 457 205,00  2 457 205,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 404 356,00  2 219 356,00  2 083 808,00  1 737 906,00   345 902,00    0,00   135 000,00    548,00    0,00    0,00   185 000,00   185 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  18 000,00 -  18 000,00 -  18 000,00    0,00 -  18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   114 000,00   114 000,00   96 000,00   46 000,00   50 000,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 500 356,00  2 315 356,00  2 161 808,00  1 783 906,00   377 902,00   18 000,00   135 000,00    548,00    0,00    0,00   185 000,00   185 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 124 906,00  1 939 906,00  1 932 358,00  1 682 906,00   249 452,00    0,00   7 000,00    548,00    0,00    0,00   185 000,00   185 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   96 000,00   96 000,00   96 000,00   46 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 220 906,00  2 035 906,00  2 028 358,00  1 728 906,00   299 452,00    0,00   7 000,00    548,00    0,00    0,00   185 000,00   185 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 262 712,00  1 262 712,00  1 262 712,00  1 262 712,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   40 000,00   40 000,00   40 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 302 712,00  1 302 712,00  1 302 712,00  1 302 712,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkowe

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Z tego:

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział §

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

700

4270 Zakup usług remontowych

Gospodarka mieszkaniowa

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

4300 Zakup usług pozostałych

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

75023

4010

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/206/23

Rady Gminy Zakrzew

z dnia 7 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2184



przed zmianą   233 260,00   233 260,00   233 260,00   233 260,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 000,00   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   239 260,00   239 260,00   239 260,00   239 260,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   115 890,00   115 890,00   115 890,00    0,00   115 890,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   165 890,00   165 890,00   165 890,00    0,00   165 890,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   186 000,00   186 000,00   145 000,00   55 000,00   90 000,00    0,00   41 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  18 000,00 -  18 000,00 -  18 000,00    0,00 -  18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   18 000,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   186 000,00   186 000,00   127 000,00   55 000,00   72 000,00   18 000,00   41 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   18 000,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   18 000,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  18 000,00 -  18 000,00 -  18 000,00    0,00 -  18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach -  12 000,00 -  12 000,00 -  12 000,00    0,00 -  12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   241 005,00   241 005,00   218 005,00   8 000,00   210 005,00    0,00   23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   730 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   730 000,00   730 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   971 005,00   241 005,00   218 005,00   8 000,00   210 005,00    0,00   23 000,00    0,00    0,00    0,00   730 000,00   730 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   216 005,00   216 005,00   193 005,00   8 000,00   185 005,00    0,00   23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   730 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   730 000,00   730 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   946 005,00   216 005,00   193 005,00   8 000,00   185 005,00    0,00   23 000,00    0,00    0,00    0,00   730 000,00   730 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   730 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   730 000,00   730 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   730 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   730 000,00   730 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   24 180,00   24 180,00   24 180,00    0,00   24 180,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   21 279,00   21 279,00   21 279,00    0,00   21 279,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   45 459,00   45 459,00   45 459,00    0,00   45 459,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   24 180,00   24 180,00   24 180,00    0,00   24 180,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   11 279,00   11 279,00   11 279,00    0,00   11 279,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   35 459,00   35 459,00   35 459,00    0,00   35 459,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   24 180,00   24 180,00   24 180,00    0,00   24 180,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   11 279,00   11 279,00   11 279,00    0,00   11 279,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   35 459,00   35 459,00   35 459,00    0,00   35 459,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  10 272 555,00  4 202 555,00  4 073 110,00  3 026 760,00  1 046 350,00    0,00   129 445,00    0,00    0,00    0,00  6 070 000,00  6 070 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie - 5 501 670,00 -  82 000,00 -  82 000,00    0,00 -  82 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 5 419 670,00 - 5 419 670,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  4 559 670,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 559 670,00  4 559 670,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  9 330 555,00  4 120 555,00  3 991 110,00  3 026 760,00   964 350,00    0,00   129 445,00    0,00    0,00    0,00  5 210 000,00  5 210 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  7 172 540,00  3 172 540,00  3 057 940,00  2 574 530,00   483 410,00    0,00   114 600,00    0,00    0,00    0,00  4 000 000,00  4 000 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie - 3 641 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 3 641 000,00 - 3 641 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  2 781 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 781 000,00  2 781 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 312 540,00  3 172 540,00  3 057 940,00  2 574 530,00   483 410,00    0,00   114 600,00    0,00    0,00    0,00  3 140 000,00  3 140 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 000 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 000 000,00  4 000 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie - 3 641 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 3 641 000,00 - 3 641 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   359 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   359 000,00   359 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  2 781 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 781 000,00  2 781 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 781 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 781 000,00  2 781 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   165 000,00   165 000,00   165 000,00    0,00   165 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  82 000,00 -  82 000,00 -  82 000,00    0,00 -  82 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

4110

4300 Zakup usług pozostałych

75095 Pozostała działalność

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz
innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin,
związków powiatowo-gminnych,

4430 Różne opłaty i składki

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

754

75412

6230

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek

758 Różne rozliczenia

75814 Różne rozliczenia finansowe

4600

Kary, odszkodowania i grzywny
wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

75818

4810

Oświata i wychowanie801

80101 Szkoły podstawowe

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

6370

Wydatki poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2184



po zmianach   83 000,00   83 000,00   83 000,00    0,00   83 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   165 000,00   165 000,00   165 000,00    0,00   165 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  82 000,00 -  82 000,00 -  82 000,00    0,00 -  82 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   83 000,00   83 000,00   83 000,00    0,00   83 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 070 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 070 000,00  2 070 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie - 1 778 670,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 1 778 670,00 - 1 778 670,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  1 778 670,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 778 670,00  1 778 670,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 070 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 070 000,00  2 070 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 070 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 070 000,00  2 070 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie - 1 778 670,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 1 778 670,00 - 1 778 670,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   291 330,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   291 330,00   291 330,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  1 778 670,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 778 670,00  1 778 670,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 778 670,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 778 670,00  1 778 670,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 174 763,00  1 174 763,00   400 000,00    0,00   400 000,00    0,00    0,00   774 763,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 873,00 -  3 873,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  3 873,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 170 890,00  1 170 890,00   400 000,00    0,00   400 000,00    0,00    0,00   770 890,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 174 763,00  1 174 763,00   400 000,00    0,00   400 000,00    0,00    0,00   774 763,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 873,00 -  3 873,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  3 873,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 170 890,00  1 170 890,00   400 000,00    0,00   400 000,00    0,00    0,00   770 890,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   102 030,00   102 030,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   102 030,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 000,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   99 030,00   99 030,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   99 030,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   6 377,00   6 377,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 377,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   182,00 -   182,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   182,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   6 195,00   6 195,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 195,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   17 447,00   17 447,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   17 447,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   500,00 -   500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   16 947,00   16 947,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   16 947,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 090,00   1 090,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 090,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   44,00 -   44,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   44,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 046,00   1 046,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 046,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 499,00   2 499,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 499,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   138,00 -   138,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   138,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 361,00   2 361,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 361,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    157,00    157,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    157,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   9,00 -   9,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   9,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    148,00    148,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    148,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   56 700,00   56 700,00   56 700,00   49 950,00   6 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 619,00   2 619,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 619,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   59 319,00   59 319,00   56 700,00   49 950,00   6 750,00    0,00   2 619,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    50,00    50,00    50,00    0,00    50,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 619,00   2 619,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 619,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 669,00   2 669,00    50,00    0,00    50,00    0,00   2 619,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 619,00   2 619,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 619,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 619,00   2 619,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 619,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   437 964,00   437 964,00   437 964,00   32 464,00   405 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   441 964,00   441 964,00   441 964,00   32 464,00   409 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   13 000,00   13 000,00   13 000,00    0,00   13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   17 000,00   17 000,00   17 000,00    0,00   17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   5 500,00   5 500,00   5 500,00    0,00   5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

855 Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i

Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

85502

3290

90095 Pozostała działalność

900

4300 Zakup usług pozostałych

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

4300 Zakup usług pozostałych

80195 Pozostała działalność

853

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

6370

Wydatki poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4019
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2184



zwiększenie   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   9 500,00   9 500,00   9 500,00    0,00   9 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   333 321,00   283 321,00   104 321,00   12 650,00   91 671,00   179 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   47,00 -   47,00 -   47,00    0,00 -   47,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    47,00    47,00    47,00    0,00    47,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   333 321,00   283 321,00   104 321,00   12 650,00   91 671,00   179 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   76 671,00   76 671,00   76 671,00    0,00   76 671,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   47,00 -   47,00 -   47,00    0,00 -   47,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    47,00    47,00    47,00    0,00    47,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   76 671,00   76 671,00   76 671,00    0,00   76 671,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   17 122,00   17 122,00   17 122,00    0,00   17 122,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   47,00 -   47,00 -   47,00    0,00 -   47,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    47,00    47,00    47,00    0,00    47,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   17 122,00   17 122,00   17 122,00    0,00   17 122,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  16 453 828,00  9 958 682,00  8 457 326,00  5 403 430,00  3 053 896,00   179 000,00   547 045,00   775 311,00    0,00    0,00  6 495 146,00  6 495 146,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie - 5 530 252,00 -  110 582,00 -  106 709,00    0,00 -  106 709,00    0,00    0,00 -  3 873,00    0,00    0,00 - 5 419 670,00 - 5 419 670,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  7 868 277,00   272 402,00   251 783,00   46 000,00   205 783,00   18 000,00   2 619,00    0,00    0,00    0,00  7 595 875,00  7 595 875,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  18 791 853,00  10 120 502,00  8 602 400,00  5 449 430,00  3 152 970,00   197 000,00   549 664,00   771 438,00    0,00    0,00  8 671 351,00  8 671 351,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   29 500,00   29 500,00    0,00    0,00    0,00   29 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 448,00 -  4 448,00    0,00    0,00    0,00 -  4 448,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   25 052,00   25 052,00    0,00    0,00    0,00   25 052,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   29 500,00   29 500,00    0,00    0,00    0,00   29 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 448,00 -  4 448,00    0,00    0,00    0,00 -  4 448,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   25 052,00   25 052,00    0,00    0,00    0,00   25 052,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   29 500,00   29 500,00    0,00    0,00    0,00   29 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 448,00 -  4 448,00    0,00    0,00    0,00 -  4 448,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   25 052,00   25 052,00    0,00    0,00    0,00   25 052,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   29 500,00   29 500,00    0,00    0,00    0,00   29 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 448,00 -  4 448,00    0,00    0,00    0,00 -  4 448,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   25 052,00   25 052,00    0,00    0,00    0,00   25 052,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 080,00   4 080,00    80,00    0,00    80,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 080,00   4 080,00    80,00    0,00    80,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 080,00   4 080,00    80,00    0,00    80,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 080,00   4 080,00    80,00    0,00    80,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 000,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 000,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    80,00    80,00    80,00    0,00    80,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    80,00    80,00    80,00    0,00    80,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 232 900,00  1 232 900,00   143 900,00   120 000,00   23 900,00    0,00  1 089 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  21 900,00 -  21 900,00 -  21 900,00    0,00 -  21 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   21 900,00   21 900,00   21 900,00    0,00   21 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 232 900,00  1 232 900,00   143 900,00   120 000,00   23 900,00    0,00  1 089 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 232 900,00  1 232 900,00   143 900,00   120 000,00   23 900,00    0,00  1 089 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  21 900,00 -  21 900,00 -  21 900,00    0,00 -  21 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 211 000,00  1 211 000,00   122 000,00   120 000,00   2 000,00    0,00  1 089 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   21 900,00   21 900,00   21 900,00    0,00   21 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   21 900,00   21 900,00   21 900,00    0,00   21 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   21 900,00   21 900,00   21 900,00    0,00   21 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   21 900,00   21 900,00   21 900,00    0,00   21 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 274 880,00  1 274 880,00   185 880,00   161 980,00   23 900,00    0,00  1 089 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  21 900,00 -  21 900,00 -  21 900,00    0,00 -  21 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   25 980,00   25 980,00   21 980,00    0,00   21 980,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

600

Poroz. z JST

Transport i łączność

4300 Zakup usług pozostałych

Zlecone razem:

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

4300 Zakup usług pozostałych

Własne razem:

60004 Lokalny transport zbiorowy

2710

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie

Poroz. z JST razem:

Zlecone

Zakup materiałów i wyposażenia

853
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

4210

855 Rodzina

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2184



po zmianach  1 278 960,00  1 278 960,00   185 960,00   161 980,00   23 980,00    0,00  1 093 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Zlecone razem:
Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2184



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/206/23 

Rady Gminy Zakrzew 

z dnia 7 marca 2023 r. 

Prychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  3 593 665,00 
1 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 363 665,00 

2 Przelewy z rachunków lokat 994 3 230 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2184



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXI/206/23 

Rady Gminy Zakrzew 

z dnia 7 marca 2023 r. 

Zestawienie planowych kwot dtacji udzielonych zbudżetu gminy w roku 2023 

Kwota dotacji 
/ w zł/ 

  

Dział Rozdział Treść 

podmioto
wej 

celowej 

1 2 3 4 5 6 
Jednostki sektora 

finansów 
publicznych 

Nazwa 
jednostki przeznaczenie   

600 60004 Powiat Lubelski 

dofinansowanie 
publicznego 
transportu 

zbiorowego 

  25 052      

921 92116 
Biblioteka 
Publiczna 

Gminy Zakrzew 

statutowa 
działalność 

bieżąca 
 179 000       

Jednostki z poza 
sektora finansów 

publicznych 

Nazwa 
jednostki przeznaczenie   

754 75412 
Ochotnicza Straż 

Pożarna w 
Zakrzewie 

dofinansownaie 
zakupu 

samochodu 
pożarniczego 

  730 
000      

921 92120 

Parafia 
Rzymskokatolic

ka pw. Św. 
Antoniego 

Padewskiego w 
Bożej Woli 

dofinansowanie 
renowacji 
kościoła 

  50 000      

Ogółem     179 000       805 
052      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2184



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXI/206/23 

Rady Gminy Zakrzew 

z dnia 7 marca 2023 r. 

Zadania inwestycyjne realizowane w roku 2023 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 600   Transport i łączność 39 146,00 0,00 39 146,00  
  60016  Drogi publiczne gminne 39 146,00 0,00 39 146,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 146,00 0,00 39 146,00  

    Przebudowa drogi gminnej nr 107349 L w 
miejscowości  Targowisko Kolonia 10 876,00 0,00 10 876,00  

    Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Tarnawka 
Druga Boroszczyzna 15 270,00 0,00 15 270,00  

    Przebudowa drogi na działce nr ew. 1339 w 
miejscowości Wólka Ponikiewska 6 000,00 0,00 6 000,00  

    Przebudowa drogi na działce nr ew. 845/3 w 
miejscowości Wólka Ponikiewska 7 000,00 0,00 7 000,00  

 700   Gospodarka mieszkaniowa 151 000,00 2 306 205,00 2 457 205,00  
  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 151 000,00 2 306 205,00 2 457 205,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 151 000,00 2 306 205,00 2 457 205,00  

    Budowa budynku komunalnego w miejscowości 
Karolin 6 000,00 6 205,00 12 205,00  

    Przebudowa ze zmianą sposobu użytkowania budynku 
administracyjnego na budynek usługowo-biurowy 145 000,00 2 300 000,00 2 445 000,00  

 750   Administracja publiczna 185 000,00 0,00 185 000,00  
  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 185 000,00 0,00 185 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 000,00 0,00 185 000,00  

    Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku Urzędu 
Gminy 75 000,00 0,00 75 000,00  

    Montaż klimatyzacji w budynku Urzędu Gminy 110 000,00 0,00 110 000,00  
 801   Oświata i wychowanie 6 070 000,00 - 860 000,00 5 210 000,00  
  80101  Szkoły podstawowe 4 000 000,00 - 860 000,00 3 140 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2184



   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000 000,00 - 3 641 000,00 359 000,00  

    Budowa saligimnastycznej z zapleczem wraz z 
wyposażeniem przy Szkole Podstawowej w Dębinie 4 000 000,00 - 3 641 000,00 359 000,00  

 
  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 2 781 000,00 2 781 000,00 
 

    Budowa saligimnastycznej z zapleczem wraz z 
wyposażeniem przy Szkole Podstawowej w Dębinie 0,00 2 781 000,00 2 781 000,00  

  80195  Pozostała działalność 2 070 000,00 0,00 2 070 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 070 000,00 - 1 778 670,00 291 330,00  
 
    Budowa boiska sportowego w miejscowości Zakrzew 2 070 000,00 - 1 778 670,00 291 330,00  

 
  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 1 778 670,00 1 778 670,00 
 

    Budowa boiska sportowego w miejscowości Zakrzew 0,00 1 778 670,00 1 778 670,00  
   
 Razem 6 445 146,00 1 446 205,00 7 891 351,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2184



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXI/206/23 

Rady Gminy Zakrzew 

z dnia 7 marca 2023 r. 

Fundus solecki /plan na rok 2023/ 

sołectwo nazwa zadania rodział  kwota  

Annów równanie dróg i transport tłucznia na drogi gruntowe 60016        13 089 zł  

Annów remont świetlicy  92109          7 000 zł  

Baraki 
remont świetlicy / wymiana okna, podwieszenie sufitu, 
rozprowadzenie ciepła/ 92109        15 577 zł  

Boża Wola wykonanie elewacji budynku komunalnego 70005        14 438 zł  

Dębina 
zakup materiałów i wyposażenia oraz wykonanie 
potrzebnych robót w budynku świetlicy 92109        19 662 zł  

Karolin 
budowa komunalnego budynku gospodarczego w 
miejscowości Karolin 70005        12 205 zł  

Majdan 
Starowiejski montaż klimatyzacji w budynku świetlicy wiejskiej 92109        10 000 zł  
Majdan 
Starowiejski wymiana drzwi 2 szt.  w budynku świetlicy wiejskiej 92109          5 000 zł  
Majdan 
Starowiejski zakup wyposażenia kuchni do świetlicy 92109          1 622 zł  

Nikodemów remont przepustu w drodze gminnej /Wygoda/ 60016        10 000 zł  

Nikodemów montaż drzwi w budynku świetlicy wiejskiej 92109          6 575 zł  

Ponikwy wykonanie elewacji na części budynku komunlalnego 70005        17 377 zł  

Ponikwy równanie dróg gminnych  60016          2 000 zł  

Szklarnia utwardzenie dróg gruntowych 60016        17 097 zł  

Targowisko zakup i wbudowanie przepustów drogowych 60016        10 000 zł  

Targowisko równanie dróg gruntowych 60016             300 zł  

Targowisko remont i wyposażenie świetlicy 92109          6 607 zł  
Targowisko 
Kolonia 

opracowanie dokumentacji projetowej na przebudowę 
drogi gminnej 60016        10 876 zł  

Tarnawka 
Druga remont boksu garażowego OSP Tarnawka 75412          5 000 zł  
Tarnawka 
Druga 

opracowanie dokumentacji projetowej na przebudowę 
drogi gminnej 60016        15 270 zł  

Tarnawka 
Pierwsza transport tłucznia na drogi gruntowe 60016          4 000 zł  
Tarnawka 
Pierwsza 

wykonanie podjazdu do boksu garażowego OSP , remont 
pomieszczenia socjalnego OSP 75412        16 000 zł  

Tarnawka 
Pierwsza zakup stolików i krzeseł do świetlicy wiejskiej 92109          3 081 zł  
Wólka 
Ponikiewska 

projekt przebudowy drogi na działce nr ew. 1339 w 
miejscowości Wólka Ponikiewska 60016          6 000 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2184



Wólka 
Ponikiewska 

projekt przebudowy drogi na działce nr ew. 845/3 w 
miejscowości Wólka Ponikiewska 60016          7 000 zł  

Wólka 
Ponikiewska równanie dróg gruntowych 60016          3 147 zł  

Zakrzew transport tłucznia na drogi gruntowe 60016          5 000 zł  

Zakrzew równanie dróg gruntowych 60016          2 913 zł  

Zakrzew remont posadzki w garażu OSP Zakrzew 75412        15 000 zł  

Zakrzew zakup i wbudowanie przepustu w drodze gminnej  60016        10 000 zł  
Zakrzew 
Kolonia transport tłucznia na drogi gruntowe 60016          5 000 zł  
Zakrzew 
Kolonia równanie dróg gruntowych 60016          2 000 zł  
Zakrzew 
Kolonia remont garażu OSP Zakrzew 75412          9 005 zł  

Ogółem:      287 841 zł  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2184


	Uchwała
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-03-23T12:51:18+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




